
 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 2 

Číslo objednatele:  23/SML2723/PS/INV 

 

Číslo zhotovitele: 

 

 

DOHODA O UKONČENÍ PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 

                                                                Uzavřené dne 28. 8. 2023 

 

  

 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo:               Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  

Zastoupený:  Ing. Pavlou Svítilovou, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústekého 

kraje 

IČ:  70892156  

DIČ:  CZ70892156  

Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 5512232/0800    

Zástupce pro věcná a technická jednání:  

  Pavla Schneiderová, samostatný referent odboru investičního Krajského 

úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon:  schneiderova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 334 

 

 

(dále jen „příkazce“) 

 

a 

 

 

Zhotovitel (Příkazník) 

Název/Jméno:  Correct BC, s.r.o. 

Sídlo:  Elišky Krásnohorské 1339/15, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Ing. Petrem Dlouhým 

IČ:(RČ):  25028588 

DIČ:  CZ25028588 

Bank. spojení:  Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ústí n. L., číslo účtu: 9136573001/5500 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Petr Dlouhý 

E-mail/telefon:  dlouhy@correct-bc.cz, 475 200 977, 602 191 690 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Petr Dlouhý 

E-mail/telefon:  dlouhy@correct-bc.cz, 475 200 977, 602 191 690 

 

 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 13143, 

pod sp. zn. C13143 

 

 

  

(dále jen „příkazník“) 

mailto:schneiderova.p@kr-ustecky.cz


 

2 z 2 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

DOHODU O UKONČENÍ PŘÍKAZNÍ SMLOUVY  

(dále jen „smlouva“) 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 8. 2023 příkazní smlouvu č. 23/SML2723/PS/INV, jejíž předmět byl 

výkon technického dozoru při provádění stavby s názvem „SŠ zahradnická a zemědělská Děčín 

– stavební úpravy zemědělské haly“. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení příkazní smlouvy ke dni 30. 3. 2024 z důvodu 

nepředpokládaného průběhu stavebních prací. Po odkrytí betonových základových patek  

nosných rámů sloupů byl zjištěn nevyhovující technicky stav většiny patek. Bylo zjištěno, že 

betonové patky byly původně provedeny z kopaného písku s malým množstvím cementu, tedy 

jsou v kvalitě nevyhovující, z části již rozpadlé. Dále byla provedena kontrola odkrytých patek  

nosných sloupů ocelové  konstrukce, u kterých byl taktéž zjištěn technicky nevyhovující stav.  Byl 

pozván statik, který konstatoval, že se jedná o havarijní stav  a doporučil odstranění celé ocelové 

konstrukce haly. Na základě vyjádření statika byly stavební práce na úpravách zemědělské haly 

k  19. 10. 2023 pozastaveny a se zhotovitelem byla podepsána Dohoda o ukončení smlouvy o 

dílo. Na základě uvedených skutečností nelze plnit smluvní podmínky smlouvy o dílo.   

3. Příkazník prohlašuje, že nebude vznášet žádné další finanční nároky z  titulu předčasného 

ukončení příkazní smlouvy dohodou.  

Činnosti technického dozoru stavebníka, které nebudou provedeny dle smlouvy o dílo, jsou ve 

výši 193 600,00 Kč bez DPH. 

Činnosti technického dozoru stavebníka, které byly provedeny dle smlouvy o dílo, jsou ve výši 

54 400,00 Kč bez DPH. 

4. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží její 

elektronický originál. 

5. Příkazce tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru 

investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/42R/2022 ze dne 6. 4. 2022.  

6. Tato dohoda bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příkazník prohlašuje, 

že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této dohodě, které by jinak 

podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na 

své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede příkazce, 

který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této dohody byla zaslána příkazci do datové 

schránky ID k2gwp8n /na e-mail: stichova@correct-bc.cz. 

7. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

8. Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tuto smlouvu na 

základě svěření ze dne 20. 4. 2022. 

  

 

 

V Ústí nad Labem dne 28. 03. 2024 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 27. 03. 2024 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Příkazce 

Ústecký kraj 

Ing. Pavla Svítilová  

vedoucí investičního odboru                  

 

Příkazník  

Correct BC, s.r.o. 

Ing. Petr Dlouhý 

jednatel společnosti 

 

 


